
Marktplaatsvergunning
Met vergunningnummer Zl8.023551

Burgemeester en Wethouders van Nijmegen,

\Q
2,,2 Niki%: 'ymegen
I

Gelet op artikel 8 van de Marktverordening Nijmegen 2017A, artikel 8 van het Marktreglement Nijmegen 2018 en
hetgeen in de brief, behorende bij deze vergunning, overwogen is,

Besluiten:

1. Een marktplaatsvergunning te verlenen aan:
Handelsnaam: Firma de Klein
Ondernemingsvorm: V.O.F. (KvK: 68547536)
Adres:
Postcode en woonplaats:

Vennoten
Naam en voorletters:
Adres
Geboortedatum en -plaat

Naam en voorletters:
Adres:
Geboortedatum en -plaat

Deze personen worden hierna met de term 'vergunninghouder' aangeduid.

2. En voorts te bepalen:
a. Deze vergunning is geldig voor de vaste marktplaats(en):

Zaterdagmarkt Centrum
Plaats(en): 46, 47, 48, 49 en 50 (Kelfkensbos), conform plattegrondtekening bij de marktplaatsvergunning
van 13 juli 2018)
Soort: Eigen verkoopwagen
Aantal meters: 20 meter
Verwarmingstoestellen: Nee
Bak-, braad- of kooktoestellen: Nee
Deze vergunning is verleend voor de branche: Food (AGF)

b. Deze vergunning komt te vervallen op 13 juli 2028.
c. Vergunninghouder gebruikt geen van gemeentewege verstrekte elektriciteit.

Nijmegen,
Namens college van Burgemeester en Wethouders,

Drs. H.A.E. Boelaars
Afdelingshoofd Veiligheid

Opmerking: als uw vervangers wijzigen, kunt u burgemeester en wethouders vragen uw nieuwe vaste
vervanger(s) op de bijlage bij uw vergunning te laten vermelden. Vraag hierover meer informatie via
marktzaken@nijmegen.nl.


